
 

     

 

 
  ID: 7143

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 37125420529

 

  

 

  

  ID Kods: 7143
Pilsēta/rajons: Jūrmala un rajons / Jaundubulti

/ Strēlnieku 
Objekta veids: Investīciju projekti , Zeme
Stāvs: -/3 
Platība: 2992.00 m2

Zemes platība: 3161.00 m2

Autostāvvieta: Jā
Terase/Balkons: Jā
Cena: Pārdod: 790 000 EUR  

Apraksts

Piedāvājam pārdošanai investīciju objektu Jūrmalā Jaundubultos. Projekts atrodas Strēlnieku prospektā. Līdz jūrai 300
metri, 5-7 ar kājām. Blakus arī atrodas restorāns Laiks. 

Projektā ietver zeme: platība 3161 kvadrātmetri, kā arī projekts ar sarkanu zīmogu, kas ļauj nekavējoties sākt
būvniecības darbus.

Kopējā platība 2992.06 kv.m.
Pagrabstāvs- 685,76 kv.m.
1. stāvs-809.2 kv.m.
2. stāvs-801.9 kv.m.
3. stāvs-695.2 kv.m.
Jumts (terase) - 670.1 kv.m.
Autostāvvietas-16

Komunikācijas: pilsētas inženiertīkli atrodas tuvumā: gāzes apkure, pilsētas ūdens un kanalizācijas sistēmas.

Būvatļauja:ir iegūta būvatļauja, lai sāktu būvdarbus.

 Plānojumus un  projektu parādīsīm pēc pieprasījuma - gaidam Jūsu zvanu!

Bogdana Farafontova
Īres un pārdošanas speciāliste
GSM: + 37125420529,
E-mail: bogdana@mgroup.lv

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 7143

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 37125420529

  

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 7143

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 37125420529

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

•   Mēs strādājam priekš Jums   •

http://www.tcpdf.org

